

(二) 报价明细表

序号	产品名称	单位	数量	单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	红雨六类网线	箱	13	790	10270	
2	红雨六类双口网络模块面板	套	29	45	1305	
3	红雨六类单口网络模块面板	套	9	25	225	
4	红雨 40*20PVC 线槽	根	65	23	1495	
5	红雨 80*40PVC 线槽	根	25	33	825	
6	红雨 100*40PVC 线槽	根	10	41	410	
7	红雨 9U 网络机柜	个	1	380	380	
8	锐捷 RG-S2910V2-48GT4XS-L 万兆上联 48 口交换机	台	2	6600	13200	
9	锐捷 XG-LR-SM1310 万兆光模块	个	4	750	3000	
10	锐捷 RG-AP820-A (V3) 无线 AP	台	2	1300	2600	
11	辅材 (与主材配套)	批	1	390	390	
12	施工费	项	1	14500	14500	
合计金额: 人民币 48600 元, 大写: 肆万捌仟陆佰元整						



供应商名称: 兰州汇鑫翔电子科技有限公司 (盖章)

法定代表人或被授权代表: 葛建川 (签字或盖章)

日期: 2023 年 03 月 14 日